Протокол Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1/2018

Ежегодного Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

 «Свободный Оценочный Департамент»
_______________________________________________________________________

г. Екатеринбург                                                                                   «22» мая 2018 года

Место проведения Собрания: г. Екатеринбург, ул. Ткачей, д. 23, офис 13, БЦ
«Clever Park», конференц-зал.
Вид Собрания: ежегодное (очередное).
Форма проведения Собрания: совместное очное присутствие членов
Партнерства.
Инициатор Собрания: Совет Партнерства.
Порядок принятия решений: открытое количественное голосование.
Время начала регистрации участников Собрания: 09 часов 30 минут.
Время окончания регистрации участников Собрания: 10 часов 00 минут
Начало Собрания: 10 часов 00 минут.
Окончание Собрания: 13 часов 20 минут.

Кворум для принятия решений по всей повестке Собрания имеется.

Председатель Общего собрания членов Партнерства Лебедев Алексей Витальевич
Секретарь Общего собрания членов Партнерства Ширяева Валентина Алексеевна

Повестка Общего собрания членов Партнерства:
1. Утверждение ежегодного отчета Совета Партнерства и Генерального
директора за 2017 год.
2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Партнерства за 2017 год.
3. Утверждение сметы доходов и расходов Партнерства на 2018 год.
4. Внесение изменений и дополнений в Положение о членстве в Партнерстве.
5. Принятие решения о заключении договора коллективного страхования
ответственности оценщиков Партнерства на новый срок.
6. Принятие решения о досрочном прекращении полномочий Экспертного
совета Партнерства и избрание Экспертного совета Партнерства в новом составе.
7. Разное.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить ежегодный отчет Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» и
Генерального директора за 2017 год.
2. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» за 2017 год.

Протокол Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 2

Решение по второму вопросу повестки дня принято.
3. Утвердить смету доходов и расходов Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» на 2018 год
в предложенной редакции.
Решение по третьему вопросу повестки дня принято.
4. Утвердить Положение о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» с учетом
внесенных изменений в предложенной редакции.
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.
5. Заключить договор коллективного страхования ответственности членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный
Оценочный Департамент» с Обществом с ограниченной ответственностью
«Абсолют Страхование» (Филиал города Екатеринбурга, ОГРН 1027700018719,
ИНН 7728178835) в срок до 31 мая 2018 года.
Решение по пятому вопросу повестки дня принято.
6. Досрочно прекратить полномочия Экспертного совета Некоммерческого
партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» в текущем составе, выбрать Экспертный совет Некоммерческого
партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» со сроком полномочий на пять лет в следующем составе:
Панфилова (Готовцева) Евгения Сергеевна
Филимонов Михаил Михайлович
Потоцкая Екатерина Евгеньевна
Куцин Илья Валерьевич
Смыкун Ольга Владимировна
Шихранова Лидия Владимировна
Сюкосев Денис Сергеевич
Митюшкина Елена Николаевна
Савченко Тимофей Николаевич
Закирова Алена Александровна
Болков Сергей Юрьевич
Бельтюкова Оксана Александровна
Газдалетдинов Айдар Маратович
Томилов Сергей Михайлович
Мамонтов Олег Александрович
Чернышова Оксана Николаевна
Печенина (Пименова) Елена Александровна
Крещенко Олег Александрович
Сутягин Владислав Юрьевич
Голубева Ксения Алексеевна
Серебренникова Анжелика Юрьевна
Зубкова Елена Евгеньевна
Григорьев Вячеслав Юрьевич
Гребченко Константин Борисович

Протокол Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 3

Бондарев Сергей Владимирович
Никифоров Сергей Александрович
Боев Никита Александрович
Жанаева Анна Сергеевна
Громченко Владимир Борисович
Пятаева Ольга Владиславовна
Пирогов Дмитрий Константинович
Ступин Александр Андреевич
Микаева Светлана Владиславовна
Бахтина Любовь Ивановна
Цуканова Алина Евгеньевна
Красавин Павел Андреевич
Шульгин Виталий Дмитриевич
Байнов Владислав Андреевич
Мельник Мария Валериевна
Панфилова (Билык) Оксана Владимировна
Ефимова Татьяна Сергеевна
Шаповалов Илья Геннадьевич
Стенькина Екатерина Васильевна
Решение по шестому вопросу повестки дня принято.
7. По седьмому вопросу повестки «Разное» вопросов нет.
_______________________________________________________________________
На этом повестка Общего собрания членов Партнерства исчерпана.

Председатель
Общего собрания членов НП СРО «СВОД» (подпись) / А.В. Лебедев /

Секретарь
Общего собрания членов НП СРО «СВОД» (подпись) / В.А. Ширяева /